
 

 

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2019 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 
O Prefeito do Município de Tietê, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e ainda pelo 

que preceitua o Edital de Abertura do Concurso Público n° 2/2019, tendo como acompanhamento e 

supervisão os membros da Comissão do Concurso Público, FAZ SABER que verificada a conclusão 

dos trabalhos de realização do Concurso Público em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos 

legais não existem recursos pendentes para os cargos de:  

 

 Enfermeiro; 

 Psicólogo.  
 

RESOLVE:  

1)  HOMOLOGAR o Concurso Público n° 02/2019, em conformidade com o disposto no Edital 
de Abertura, para que durante a vigência do mesmo e na medida das necessidades da 
Prefeitura Municipal de Tietê, realiza-se a convocação dos candidatos aprovados, seguindo a 
ordem do Edital de Classificação Final.  
 
2) PUBLICAR a presente HOMOLOGAÇÃO no jornal Gazeta de SP, nos sites  
www.tiete.sp.gov.br e www.publiconsult.com e no quadro de avisos da Prefeitura do Município 
e no quadro de avisos da Prefeitura do Município de Tietê.  
 
 
Tietê, 21 de maio de 2019.  
 
 
 
 

VLAMIR DE JESUS SANDEI 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIETÊ 

http://www.tiete.sp.gov.br/

